2016年 2月

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素よりケミックス製品に格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤であります「ユナスピン静注用 3g」の

流通を開始いたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                           謹白

記

● 商 品 名：ユナスピン静注用 3g

● 一 般 名：注射用スルバクタムＮａ

・アンピシリンＮａ

● 包    装：3ｇ/1V×10V

● 薬    価：436円（包装薬価：4,360円）

● 貯    法：室温保存

● 使用期限：3年

各種コード等

包装規格 統一商品コード
GS1コード

販売包装単位コード 調剤包装単位コード

3g/1V×10V 605-00094-8 14987605000945 04987605030945

HOT コード
薬価基準収載

医薬品コード
個別医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード

1244137010101 6139504F3084 6139504F3084 622441301

流通開始のご案内